МБОУ «Старобачатская СОШ»

ПРИКАЗ

«19» сентября 2024 г                                                                               №141

О численном составе учащихся

на 19.09.2024

  На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по

классам, подготовки отчета ОШ к 01.09.2024 и сведений наполняемости

классов и тарификации

  ПРИКАЗЫВАЮ:

Определить следующий количественный состав классов:

Класс Количество

обучающихся

1 «А» 18

1 «Б» 18

2 «А» 23

3 «А» 22

3 «Б» 17

4 «А» 19

4 «Б» 19

5 «А» 20

5 «Б» 20

6 «А» 29

7 «А» 27

8 «А» 23

8 «Б» 22

9 «А» 27

9 «Б» 28

10 «А» 7

11 «А» 7

Всего учащихся 346

Директор школы:                                                                     Г.В.Евдокимова

		2024-09-26T14:27:35+0700
	Евдокимова Галина Владимировна